
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení č.
uzavtena dle $ 1746 odst.2 zákonaě.89l20I2 Sb., občanský zákoník,vezněni pozdějších

předpisů

I.

Smluvní strany

Mateřská škola, ostrava-Poruba, V. Makovského 4429, příspěvková organizace
se sídlem Vincence Makovského 442918, Poruba, 708 00 ostrava
zastoupená ředitelkou Bc. Jitkou Hrazděrovou, MBA
lČo: logg+egl
bankovní spoj ení: Raiffeisenbank
číslo účtu: 4429841 5500
(dále jen jako,,odběratel")

Jaroslav Horuta.
se sídlem
zastoupena Jaroslavem Horutou, maj itelem
lČo lzofi+eg
bankovní spojení: MONETA Money Bank
číslo účtu: 20881047 5/0600

(dále jen jako,,dodavatel")

II.
Zá|ďadní ustanovení

1' Smluvní strany lzavŤely dne 19.4.2024 kupní smlouvu formou objednávky (dále jen

,,objednávka"), jejímž předmětem byla oprava stěny kuchyně školní jídelny MŠ
Makovského, celková předpokládaná cena objednávky 54.630,- Kč s DPH.

2' Výše uvedená objednávka byla objednávkou, na kterou se vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 34012015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti někteqých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen,,zákon o registru smluv").

3. Vzhledem ke skutečnosti, Že objednávka nebyla z důvodu opomenutí uveřejněna
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, je zrušena
od počátku podle $ 7 odst. l zákona o registru smluv a plnění z této objednávky se tak
stává bezdůvodným obohacením.

Til.
Předmět dohody



1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu objednávky, tak, že dodavatel

zrealizova| opravu a odběratel zapl'atil dne 25.4'2024 dodavateli cenu vyúčtovanou

daňoým dokladem - fakturou ě. 224021 ve výši 54.630,- Kč, se smluvní strany

dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající z objednávky, a tímto si
vzájemně vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Smluvní strany prohlašují, že uzavÍením této dohody o vypořádání bezdůvodného

obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky

či závazky vyplývající ze zrušené objednávky'

IV.
Závérečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží

odběratel a jedno vyhotovení dodavatel.

2' Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejněrrí

zajisti odběratel.

3' Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly'

žebyla uzavÍena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,

váŽně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

V ostravě dne2.5.2024

odběratel Dodavatel


